
Verze 07/2024 

strana 1 

 

 

  Příloha č. 8 

 
Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Statutárního města Karlovy 

Vary - na činnost 
 
 
Podporovaná oblast 

 kultura                                                                          

 mládež, tělovýchova, sport a volnočasové aktivity       

 sociální péče a zdravotnictví                                        

 prevence kriminality a protidrogová prevence          

 mezinárodní vztahy a propagace města    

 lázeňství a cestovní ruch  

 požární ochrana 

 vzdělávání a věda 

 ochrana životního prostředí 

 
 
(1) Informace o žadateli 

fyzická osoba – jméno a příjmení 

právnická osoba– obch.firma/název  
 

právní forma  

datum narození / IČO /  
číslo elektronicky čitelného identifikačního 

dokladu 
 

trvalý pobyt / sídlo   

adresa pro doručování písemností  

Kontaktní osoba (jméno a příjmení, telefon, 

e-mail) 
 

www stránky, datová schránka  

údaje o bankovním spojení 
(banka;  číslo účtu; kód) 

 

  
  
  
 S

ta
tu

tá
rn

í 
o

rg
á

n
 /
 z

á
s
tu

p
c

e
  

1. jméno a příjmení  

   datum narození /  
    číslo elektronicky čitelného  

    identifikačního dokladu 
 

   trvalý pobyt  

   telefon, e-mail  

   právní důvod a způsob  

zastoupení práv.osoby 
 

2. jméno a příjmení  

   datum narození /  
    číslo elektronicky čitelného  

    identifikačního dokladu 
 

   trvalý pobyt  

   telefon, e-mail  

   právní důvod a způsob 

zastoupení práv.osoby 
 



 

 strana 2 

 

působnost žadatele 
 místní 

 krajská     

 nad regionální 

 mezinárodní 

hlavní činnost  

příklady akcí, významné úspěchy 
(zejména v uplynulém roce) 

 

počet členů žadatele 
(pouze pro žadatele založené ve formě spolku)  

 

celková výše (včetně města KV) 

získaných dotací 

za předcházející tři roky  

(rok podání žádosti + dva předchozí) 

z rozpočtu krajů a obcí částka  

ze státního rozpočtu 

ČR 
částka 

z rozpočtu EU částka 

celková výše získaných dotací 

z rozpočtu města KV 

za předcházející tři roky 
(rok podání žádosti + dva předchozí) 

rok       částka       

 

rok       částka       

rok       částka       

 

 

 
 
(2) Informace o činnosti, na kterou je dotace žádána 

stručná charakteristika činnosti  

účel na který bude dotace použita  

stručné odůvodnění žádosti  

doba na kterou je dotace žádána  

místo výkonu činnosti  

cílové kategorie, na které je činnost 

zaměřena 

 

 děti do 18 let 

 mládež do 26 let    

 rizikové skupiny dětí a mládeže 

 senioři 

 osoby se zdravotním postižením 

 jiné (upřesnit)   

 

 

 

P
o

u
z
e

 p
ro

 

o
b
la

s
t 

v
o

ln
o
č
a

s
o
v
ý

c
h

 a
k
ti
v
it
 

 

celková výše přijatých členských 

příspěvků (za uplynulý rok) 
 

počet členů –nad 18 let ženy muži 

počet členů –do 18ti let ženy muži 



 

 strana 3 

 

využívané prostory 
 vlastní 

 v trvalém užívání     

 výpůjčka 

 v nájmu 
P

o
u
z
e

 p
ro

 o
b
la

s
t 
s
o

c
iá

ln
í 
p

é
č
e

 a
 z

d
ra

v
o

tn
ic

tv
í 

Datum vzniku organizace  

Datum registrace poskytované 

služby dle zákona č.108/2006 Sb., 

o sociálních službách 

 

Číslo jednací z rozhodnutí o 

registraci + identifikáty jednotlivých 

registrovaných služeb 

 

Formy poskytování sociál. služeb 

dle § 33 zákona č.108/2006 Sb. 
 

Zařazení zařízení sociál. služeb dle 

§ 34 zákona č.108/2006 Sb. 
 

počet občanů využívajících 

Vaše služby 

celkem 

 

občanů města K.Vary 

 

služby jsou pro občany města 

K.Vary poskytovány 

 na území města 

 mimo území 

města     

 bezplatně 

 za úhradu 

Provozní doba poskytování 

služeb 
 

% z celkových nákladů na 

službu hrazené občanem 
 

počet zaměstnanců 

poskytujících přímou péči 
      průměrný přepočtený počet úvazků 

celkový rozpočet pro rok, na který je 

žádána  dotace 

příjmy/výnosy 

 

výdaje/náklady 

 

výše požadované dotace  

žadatel požaduje poskytnutí zálohy  ano ve výši        %                          ne 

 
% celkových výdajů/nákladů na činnost 

které má pokrýt žádaná dotace 
 

% vlastního podílu žadatele na krytí 

celkových výdajů/nákladů na činnost  
(bez dotací, plateb klientů a soc.dávek z ÚP, 

tj.získané např.z vlastní činnosti, z členských 

příspěvků, od zdravotních pojišťoven.…)  

 

J
iž

 z
ís

k
a

n
é
  
  
  
 

d
o

ta
c
e

 n
a
 t

u
to

 

č
in

n
o

s
t 

z rozpočtu města K.Vary částka  

z rozpočtu krajů a jiných obcí částka  

ze státního rozpočtu ČR částka  

z rozpočtu EU částka  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 strana 4 

 

(3) Návrh zajištění publicity 

tištěná prezentace 

 dresy a kostýmy 

 brožury, letáky, plakáty, školící a inf. materiály 

 pozvánky 

 vstupenky 

 informační tabule 

 regionální tisk   

 dopravní prostředek 

 periodikum vydávané příjemcem 

 jiné (upřesnit) 

mediální prezentace 

 televizní kanály 

 internetové stránky    

 rozhlas 

 tisková konference 

 jiné (upřesnit)   

Vyvěšení loga města (dle čl.2 odst 3. 

„pravidel publicity“) 
 ano                                       ne 

 
Prohlášení: 
Prohlašuji, že jsem všechny části žádosti vyplnil/a pravdivě. 
Prohlašuji, že jsou mi známy právní předpisy České republiky a ES/EU o poskytování veřejné 
podpory. 
Prohlašuji, že nemám žádný závazek po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Karlovy Vary, 
jeho příspěvkovým organizacím nebo společnostem, jakož i vůči České republice.  
Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro potřeby vyřízení této žádosti.  
 
Přílohy: 
1) Charakteristika činnosti, na kterou je dotace požadována, včetně podrobného popisu 

záměru, jenž je činností sledován – je-li žádána dotace převyšující 100 tis. Kč. 
2) Podrobný rozpočet nákladů, příp. výnosů, spojených s konkrétní činností – je-li žádána 

dotace převyšující 100 tis. Kč. 
3) Odůvodnění požadavku na poskytnutí zálohy, je-li žádána. 
4) Je-li žadatel právnickou osobou, identifikace osob s podílem v této právnické osobě, 

případně uvede, že žádné takové osoby neexistují – viz.“Čestné prohlášení“ na www 
stránkách města (podíl představuje účast společníka v obchodní korporaci a práva a 
povinnosti z této účasti plynoucí  - viz. § 31 zákona č. 90/2012 Sb.). 

5) Je-li žadatel právnickou osobou, identifikace osob, které jsou se žadatelem v přímém 
obchodním vztahu, a žadatel v nich má přímý podíl a výše tohoto podílu, případně uvede, 
že žádné takové osoby neexistují – viz.“Čestné prohlášení“ na www stránkách města. 

6) Plnou moc – je-li žádost o poskytnutí dotace podepsána osobou, jenž zastupuje žadatele 
na základě plné moci.  

7) Podrobné informace k žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Statutárního města Karlovy 
Vary- na činnost tělovýchova a sport.  

 
V Karlových Varech dne:  
 
 
   
          ____________________ 
                podpis (razítko)  
 
 
 
 
 



 

 strana 5 

 

 
Podrobné informace k žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Statutárního města 
Karlovy Vary - na činnost tělovýchova a sport.  

 
(Údaje vyplňujte za předchozí kalendářní rok např. u žádosti o dotaci na rok 2025 data z roku 2024) 

 
1) ČLENSKÁ ZÁKLADNA 

Základna dětí mládeže do 5 let cvičící alespoň 1 týdně   

Základna dětí mládeže do 6-23 let cvičící alespoň 1 týdně   

Základna SOUTĚŽÍCÍCH dětí mládeže 6-10 let cvičící alespoň 2 týdně                         
(účastnící se oficiálních soutěží registrovaných příslušným svazem) 

  

Základna SOUTĚŽÍCÍCH dětí mládeže 11-16 let cvičící alespoň 2 týdně 
(účastnící se oficiálních soutěží registrovaných příslušným svazem) 

  

Základna SOUTĚŽÍCÍCH dětí mládeže 17-23 let cvičící alespoň 2 týdně 
(účastnící se oficiálních soutěží registrovaných příslušným svazem) 

  

Základna dospělých nad 23 let   

CELKEM  0 

 
2) SPORTOVNÍ ÚSPĚCHY 

NÁZEV SOUTĚŽE 
 + TERMÍN KONÁNÍ 

SVAZ * 
SOUTĚŽ 

NOMINAČNÍ   
ANO/NE 

UMÍSTĚNÍ KATEGORIE 
ÚROVEŇ 

SOUTĚŽE - 
O/K/R/M 

          
  

          
  

          
  

          
  

          
  

* vyplňte pouze v případě, že se jedná o soutěž, která je evidovaná resp. registrovaná svazem 

 
3) VYUŽÍVANÉ SPORTOVIŠTĚ 

NÁZEV 
VZTAH – vlastní, výpůjčka, v nájmu, 

v trvalém užívání 
ROČNÍ NÁKLADY                                          
na nájem/údržbu 

      

      

      

      

CELKEM  



 

 strana 6 

 

 
4) ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY 

VÝŠE ČLENSKÉHO PŘÍSPĚVKU                                                                         
(rozepište, pokud členský příspěvek není jednotný pro všechny členy) 

CELKOVÁ ČÁSTKA VYBRANÝCH 
PŘÍSPĚVKŮ                                                                                                 

(rozepište dle jednotlivé výše členských 
příspěvků)  

    

    

    

    

    

    

CELKEM 

 

5)      POŘÁDANÉ SOUTĚŽE A AKCE V REGIONU 
 

a)   pořádané soutěže 

NÁZEV SOUTĚŽE 
TERMÍN 
KONÁNÍ 

SVAZ * 
SOUTĚŽ 

NOMINAČNÍ    
ANO/NE 

KATEGORIE 
ÚROVEŇ 

SOUTĚŽE - 
O/K/R/M 

          
  

          
  

          
  

          
  

          
  

* vyplňte pouze v případě, že se jedná o soutěž, která je evidovaná resp. registrovaná svazem 
 
 

b) pořádané akce 

NÁZEV AKCE TERMÍN KONÁNÍ 

    

    

    

    



 

 strana 7 

 

 
6)      POČET TRENÉRŮ 
 

POČET TRENÉRŮ KVALIFIKACE 

    

    

    

 
 

5) ZAPOJENÍ HANDICAPOVANÝCH 

Zapojení handicapovaných ANO    NE

Způsob práce s handicapovanými   

 Počet handicapovaných   

 
6) ČASOVÝ ROZVRH A ČETNOST TRÉNINKŮ 

 
a) Četnost tréninků 

Celkový počet tréninkových hodin za týden dle tréninkových skupin   

Celkový počet tréninkových jednotek za týden dle tréninkových skupin   

 
b) Časový rozvrh - obsahuje tyto informace 

o tréninková skupin 
o velikost tréninkové skupiny 
o  místo tréninku 
o  trenér 

 
 
Příklad:  vyplňte dle tohoto vzoru do následující tabulky 

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle 

13:30 –15:00   17:00 - 19:00    

    

Přípravka A   Muži B    

24 dětí   15 mužů    

Hřiště ABC   
Tělocvična ZŠ 
Dvory 

   

Filip Novák   Martin Pavel    

 

 
 
 
 
 
 



 

 strana 8 

 

 
 
 

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle 

             

             

             

             

             

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

 
 


	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 
	Text39: 
	Text40: 
	Check Box14: Off
	Check Box15: Off
	Check Box16: Off
	Check Box17: Off
	Check Box18: Off
	Check Box19: Off
	Check Box20: Off
	Check Box21: Off
	Check Box22: Off
	Check Box23: Off
	Text41: 
	Text42: 
	Text43: 
	Text44: 
	Text45: 
	Text46: 
	Text47: 
	Check Box24: Off
	Check Box25: Off
	Check Box26: Off
	Check Box27: Off
	Text48: 
	Text49: 
	Text50: 
	Text51: 
	Text52: 
	Text53: 
	Text54: 
	Text55: 
	Text56: 
	Text57: 
	Text58: 
	Text59: 
	Check Box28: Off
	Check Box29: Off
	Text60: 
	Check Box30: Off
	Check Box31: Off
	Check Box32: Off
	Check Box33: Off
	Check Box34: Off
	Check Box35: Off
	Check Box36: Off
	Check Box37: Off
	Check Box38: Off
	Check Box39: Off
	Check Box40: Off
	Check Box41: Off
	Check Box42: Off
	Check Box43: Off
	Check Box44: Off
	Check Box45: Off
	Text61: 
	Text62: 
	Text63: 
	Text64: 
	Text65: 
	Text66: 
	Text67: 
	Text68: 
	Text69: 
	Text70: 
	Text71: 
	Text72: 
	Text73: 
	Text74: 
	Text75: 
	Text76: 
	Text77: 
	Text78: 
	Text79: 
	Text80: 
	Text81: 
	Text82: 
	Text83: 
	Text84: 
	Text85: 
	Text86: 
	Text87: 
	Text88: 
	Text89: 
	Text90: 
	Text91: 
	Text92: 
	Text93: 
	Text94: 
	Text95: 
	Text96: 
	Text97: 
	Text98: 
	Text99: 
	Text100: 
	Text101: 
	Text102: 
	Text103: 
	Text104: 
	Text105: 
	Text106: 
	Text107: 
	Text108: 
	Text109: 
	Text110: 
	Text111: 
	Text112: 
	Text113: 
	Text114: 
	Text115: 
	Text116: 
	Text117: 
	Text118: 
	Text119: 
	Text120: 
	Text121: 
	Text122: 
	Text123: 
	Text124: 
	Text125: 
	Text126: 
	Text127: 
	Text128: 
	Text129: 
	Text130: 
	Text131: 
	Text132: 
	Text133: 
	Text134: 
	Text135: 
	Text136: 
	Text137: 
	Text138: 
	Text139: 
	Text140: 
	Text141: 
	Text142: 
	Text143: 
	Text144: 
	Text145: 
	Text146: 
	Text147: 
	Text148: 
	Text149: 
	Text150: 
	Text151: 
	Text152: 
	Text153: 
	Text154: 
	Text155: 
	Text156: 
	Text157: 
	Text158: 
	Text159: 
	Text160: 
	Text161: 
	Text162: 
	Text163: 
	Text164: 
	Text165: 
	Check Box46: Off
	Check Box47: Off
	Text167: 
	Text168: 
	Text169: 
	Text170: 
	Text171: 
	Text172: 
	Text173: 
	Text174: 
	Text175: 
	Text176: 
	Text177: 
	Text178: 
	Text179: 
	Text180: 
	Text181: 
	Text182: 
	Text183: 
	Text184: 
	Text185: 
	Text186: 
	Text187: 
	Text188: 
	Text189: 
	Text190: 
	Text191: 
	Text192: 
	Text193: 
	Text194: 
	Text195: 
	Text196: 
	Text197: 
	Text198: 
	Text199: 
	Text200: 
	Text201: 
	Text202: 
	Text203: 
	Text204: 
	Text205: 
	Text206: 
	Text207: 
	Text208: 
	Text209: 
	Text210: 
	Text211: 
	Text212: 
	Text213: 
	Text214: 
	Text215: 
	Text216: 
	Text217: 
	Text218: 
	Text219: 
	Text166: 
	Text220: 


